
iP1ěs['s€á'
'část '
|p'aha.m"" odžp -žp- 12

OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00179/2021

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Berger - Huck s.r.o.

ODŽP -ŽP- 12

Čs. armády 601/23 Vanišova 552

16052 Praha 6 533 74 Horní Jelení

Zapsán v RES dne ]. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č, ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 45535264 DIČ: CZ45535264

l

Při jemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - ŽP - )2 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Spqjeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Doplnění fotbalového hřiště U Kolejí

Na základě Vaší cenové nabídky podané prostřednictvím elektronického tržiště pod číslem 202 1/00052 u Vás objednáváme
úpravy sportovní plochy v ulici U Kolejí dle níže popsaného.

Vykopání zeminy v rozsahu 55 m' v dráze lanovky do hloubky 10 cm a následné dodání a umístění pisku do vykopané

plochy včetně odvezeni vytěžené zeminy na skládku.

Dodáni a instalace konstrukce a záchytných sítí do výšky 3,5 metru - délka konstrukce celkem 29 metrů, počet sloupků
celkem 10 ks průměru 8 cm, silnostěnné - tloušťky 3 mm, krajní sloupky včetně zavětrování. Veškeré sloupky budou
opatřeny pozinkovanou úpravou. Sít' polypropylenová černá s velikosti ok 45 x 45 mm, síla vlákna 3 mm. Sitě budou
uchyceny ve spodní i horní části pomocí vodícího lanka do ok, která budou navařena na jednotlivé sloupky, Uchyceni síti k
vodícím lankům pomoci karabinek.

2 ks lehkých hliníkových branek o rozměru 1,8 x 1,2 x 0,7 metru (šířka x výška x hloubka) včetně ukotvení do betonového
základu a včetně brankových síti.

Konstrukce na basket včetně desky, koše a síťky - konstrukce pozinkovaná 100 x 100 mm, betonáž do připraveného
základu, vysazení konstrukce cca 1,4 metru. Deska pro venkovní použití o rozměrech l 800 x l 050 mm s ocelovým
rámem, venkovní koš z pevné oceli s pozinkovou úpravou, síťka pro venkovní použiti kovové řetízky s pozinkovou
úpravou.

2 ks sloupků na volejbal včetně navíjecího zařízeni v pozinkované úpravě

Veškerý odpad z prováděné činnosti bude zlikvidován v souladu se zákonem č. 185/2021 Sb., o odpadech a bude odvezen
a zlikvidován na skládce na náklady zhotovitele.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předáni a převzetí prací. DQjde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Při převzetí zakázky budou objednateli předány certifikáty a prohlášeni o shodě k dodanému zařízení na základě požadavků
Nařízení vlády Č.173/1997 Sb., ve znění Nařízení vlády Č.329/2002 Sb.

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu ta!jemství dle
Občanského zákoníku.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s částí E, Č1.3 odst.2 písm. a) příkazu tajemníka č.8/2021.



Odd. § 3745, pol. 6121 ÚZ 119, ORG 21621

Odd. § 3745, pol. 5137 ÚŽ 109, ORG 21621

152 823,-

98 748,10

Termin plněni: 17. 09. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 251 571,10 Kč S DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plněni závazku:

l) za nedodržení stanoveného terminu dodávky .je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat <ievné a odstranitelné vady .je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci .je ob jednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

V Praze dne: 30.06.2021

Charv

vedoucí odboru

Vystavil:

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím apřijimám objednávku v celém rozsah "'""' 4 r:

Doložka dle § 43 odst, 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potv/zu/'/c/ splněni podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost
toh


